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Palvelusetelituottajaksi hyväksymisen peruuttaminen, Hämeen Hoitotalo Tmi
   
 
4638/02.08.07/2026 
 
Selostus ja perustelut Hämeen Hoitotalo Tmi (Y-tunnus 2377097-2) on hyväksytty 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueella palvelusetelituottajaksi alla 
mainittuihin palveluseteleihin Hämeenlinnan alueelle: 

 - henkilökohtainen apu 
 - omaishoidon tuen sijaishoito kotona 
 - lapsiperheiden kotipalvelu 
 - säännöllinen kotihoito 
 - tilapäinen kotihoito 
 
 Hämeen Hoitotalo Tmi:n palvelusetelitoiminta siirtyy Hoitotalo 

Oy:lle 1.4.2026 alkaen ja Hämeen Hoitotalo Tmi on ilmoittanut 
sähköpostitse 24.3.2026, että palvelusetelituottajaksi 
hyväksymisen voi peruuttaa ja yrityksen poistaa Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen hyväksyttyjen palvelusetelituottajien luettelosta 
1.4.2026 alkaen.  

 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä annetun lain 

(569/2009) 4 § 4 momentin mukaan hyvinvointialueen tulee 
peruuttaa palvelujen tuottajan hyväksyminen ja poistaa palvelujen 
tuottaja luettelosta, jos hyväksymiselle asetetut edellytykset eivät 
enää täyty tai palvelujen tuottaja pyytää hyväksymisen 
peruuttamista. 

 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen palvelusetelisääntökirjan 

yleisen osan luvun 7.4 (Hyväksynnän peruutus palveluntuottajan 
aloitteesta) mukaan palveluntuottajan on toimitettava hyvinvointi-
alueelle irtisanomisilmoitus hyvinvointialueen kirjaamoon 
vähintään kolme (3) kuukautta ennen haluamaansa irtisanomis-
ajankohtaa, mikäli palvelukohtaisessa sääntökirjassa ei ole toisin 
määritelty. 

 
 Sääntökirjan yleisen osan mukainen irtisanomisaika tulisi täyteen 

aikaisintaan 24.6.2026 irtisanomissähköpostin päivämäärästä 
lukien. Seuraavassa kappaleessa mainituilla perusteilla Hämeen 
Hoitotalo Tmi:n palvelusetelituottajuus irtisanotaan kuitenkin 
yrityksen ilmoittaman irtisanomispäivän mukaisesti. 

 
 Hoitotalo Oy on hyväksytty Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

palvelusetelituottajaksi kaikkiin palveluseteleihin, joissa Hämeen 
Hoitotalo Tmi on ollut palvelusetelituottajana, ennen Hämeen 
Hoitotalon Tmi:n haluttua irtisanomisajankohtaa. Hämeen 
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Hoitotalo Tmi on ollut toiminnan siirtoon liittyen puhelimitse 
yhteydessä Kanta-Hämeen hyvinvointialueeseen jo vuoden 2025 
aikana. Hämeen Hoitotalo Tmi on vahvistanut vastauksessaan 
lisätietopyyntöön, että kaikkien yrityksellä olleiden Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen palveluseteliasiakkaiden palvelujen jatkuvuus 
on turvattu. 

 
  
   
 
Toimivallan peruste Strategia ja integraatio toimialan delegointisääntö 15.10.2025 

lukien 6 § 
 
 
Päätös Päätän peruuttaa yrityksen Hämeen Hoitotalo Tmi (Y-tunnus 

2377097-2) hyväksymisen palvelusetelituottajaksi ja poistaa 
yrityksen Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hyväksyttyjen 
palvelusetelituottajien luettelosta kaikkien palvelusetelien osalta 
1.4.2026 alkaen. Hämeen Hoitotalo Tmi voi tarvittaessa hoitaa 
palvelutapahtumien kirjauksiin ja laskutukseen liittyviä asioita 
sähköisessä palvelusetelijärjestelmässä 30.4.2026 asti. 

 
 
 

Malinen Petri 
Suunnittelija, Strategia- ja integraatio toimiala 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Suunnittelija Petri Malinen, puh. 040 182 5386 

petri.malinen@omahame.fi 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
 
Jakelu Hämeen Hoitotalo Tmi 
 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialue: Haapanen Mia, Hintsala Anne, 

Koivula Merja, Kuismin Annukka, Lammintausta-Mäkelä Riikka, 
Sakomaa Jouni, Sihvonen Kati & Ylätalo Taija 

  
 
Liitteet  
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 
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Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 31.3.2026 alkaen 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 31.3.2026 
 
Muut tahot, joille päätös annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 31.3.2026 
 
Tiedoksi antaja: Petri Malinen, suunnittelija 

https://omahame.fi/

